mercoledì 11

mercoledì 25



TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA CALABRIA

SEZIONE STACCATA DI REGGIO CALABRIA

IL PRESIDENTE

Vista la legge 6 dicembre 1971 n. 1034;

Camera di Consiglio – Udienza pubblica

Camera di Consiglio – Udienza pubblica

Visto l'art. 6 della legge 27 aprile 1982 n. 186;

Visto il deliberato del Consiglio di Presidenza del 18 gennaio 2013;

Visto l'art. 9 dell'Allegato 2 – Norme di Attuazione del Codice del Processo Amministrativo, di cui al D. Lgs. 2 luglio 2010 n. 104;

Visto l'art. 4 della deliberazione del Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa in data 18 gennaio 2013 (recante Disposizioni per assicurare la qualità, la tempestività e l'efficientamento della giustizia amministrativa);

DECRETA

Art. 1

Il calendario delle udienze pubbliche e delle camere di consiglio per l'anno 2023 è fissato come segue:

GENNAIO

O	1	
FEBBRAIO		
Camera di Consiglio	– Udienza pubblica	mercoledì 08
Camera di Consiglio	– Udienza pubblica	mercoledì 22

MARZO

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 08
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 22

APRILE

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 05
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 19

MAGGIO

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 10
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 24

GIUGNO

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 14
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 28

LUGLIO

Camera di Consiglio – Udienza pubblica mercoledì 19

SETTEMBRE

Camera di Consiglio	mercoledì 06
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 20

OTTOBRE

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 04
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 18

NOVEMBRE

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 08
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 22

DICEMBRE

Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 06
Camera di Consiglio – Udienza pubblica	mercoledì 20

Art. 2

L'orario delle camere di consiglio e delle udienze pubbliche è fissato come segue:

Camere di consiglio: ore 9.00
Udienze pubbliche: ore 11.00

A cura della Segreteria giurisdizionale copia del presente provvedimento sarà affissa all'Albo dell'Ufficio e trasmessa al Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa, al Segretario Generale della Giustizia Amministrativa, al Segretario delegato per i Tribunali Amministrativi Regionali, al Presidente del T.A.R. della Calabria – Sede di Catanzaro, ai Presidenti dei Consigli

dell'Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria, Locri e Palmi, all'Avvocatura distrettuale dello Stato di Reggio Calabria, al Prefetto di Reggio Calabria, al Comandante Provinciale dell'Arma dei Carabinieri, al Questore di Reggio Calabria, al Comandate provinciale della Guardia di Finanza di Reggio Calabria, al Comandante del Corpo della Polizia Municipale di Reggio Calabria.

La Segreteria è altresì incaricata di provvedere alla pubblicazione del presente decreto sul sito della Giustizia Amministrativa.

Reggio Calabria, 15 giugno 2022

Il Presidente

Caterina Criscenti